CÔNG TY TNHH AMVN

AMVN COMPANY LIMITED

Số/ No.:     /2024/GGT/AMVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence – Freedom – Happiness

Hà Nội, ngày…..tháng…..năm…….

Hanoi, …………………

GIẤY GIỚI THIỆU

LETTER OF RECOMMENDATION

Công ty TNHH AMVN trân trọng giới thiệu:

AMVN Company Limited hereby would like to recommend:

Ông/ Mr.: Nguyễn Văn A

CCCD số: 001002003004 Cấp ngày: 01/01/2022 tại Cục Cảnh sát

Citizen ID Card No. 001002003004 Issued on 01/01/2022 by Police Department

Được cử đến: Đại Sứ Quán Thái Lan tại Hà Nội, Việt Nam

To be present at: The Thai Embassy in Hanoi, Vietnam

Để Thực hiện thủ tục Chứng nhận lãnh sự/Hợp pháp hóa lãnh sự một số loại giấy tờ

của công ty chúng tôi.

To carry out the procedure for Consularization/Legalization of certain documents of

our Company.

Rất mong Quý cơ quan tạo điều kiện để ông Nguyễn Văn A hoàn thành nhiệm vụ.

We are looking forward for Your support and facilitation for Mr. Nguyen Van A to

complete the task.

Giấy giới thiệu này có giá trị từ ngày ký cho đến khi hoàn thành việc Chứng nhận lãnh

sự/Hợp pháp hóa lãnh sự các tài liệu.

This letter of recommendation is valid from the date of signing to the completion of the

Consularization/Legalization of the documents.

Nơi nhận/ Recipient:
- Như trên/ As mentioned above;
- Lưu VT/ For filling: Archive.

TM. CÔNG TY TNHH AMVN
ON BEHALF OF AMVN COMPANY LIMITED

(Ký, đóng dấu)

(Signature and seal)